θεσπεσίνην κατέχειν χάρην.

Genus, mores, doctrinam inspicis? dignus Lare tuo,
mensa, sermone est: & quem trahas, si recuset. Recu-

E 3 sabit

Sabit autem, quæ modestia ejus est, animique splendor:
trahes autem, quæ humanitas tua & φιλοξενία. Sed vin-
cat modestiam humanitas, splendorem φιλοξενία. ego
ipse hoc exemplo aditum ad Larem tuum, mensam,
sermonem, sterno: &, ita me Deus, veniam, si iste ve-
niet. Iste inquam, nominandus nunc mihi, non lau-
dandus; et si sine laude non nominem. THOMAS SE-
CETVS est, Disciplinâ LIPSIANVS, amore meus,
nectar & delicium hominis. Experire dum licet; &
abeunti hanc indulge voluptatem, ut ex Italiæ, & tuo
simul limine extulisse pedem videatur.

Vale. Mediolani, Postridie Eidus Quintileis,
oo. IOC. vi.

EPISTOLA XXXIII. *Roman.*

FLORENTIO LAVRINO.

VBERTATEM tuam mirror, mi LAVRINE: an imi-
tor? Sanè vehementi exemplo me laces sis; nec
epistolam, sed dissertationem conscripsisti. Ego
verò malo affectu nunc, quām stilo, copiosus esse,
quem non necessitas modò, sed pñè consuetudo
contraxit. Quid agas? Cùm plures scribunt, com-
pendiò rescribendum est; nō quasi te ponam inter plu-
res; absit: sed quasi ante plures, qui neglectā veste,
nudo amore contentus sis. Ego nunc ad iter me com-
pono, & videor adulto Septembri profecturus. Di
Viales faveant: tu quoque fave, nec composito isto
sermonis schemate Belgicam mihi preme. Tametsi
adflicta; tamen Patria est, id est, major nostra Paren.
è gremio te illa suo emisit, ut recipiat. esse aliquan-
do de-

do desinas, ubi cœpisti. Hæc mea mens; imò mortalium omnium. quam rejectam à nonnemine fatetur, magnificè potius quàm verè; ac nisi fallor, in eorum gratiam sive consolationem, quos non voluntas, sed necessitas à Patriâ removit. Inspice & examina exempla; invenies. At enim aīs, nulli bono aut usui Patriæ sum. Ignava vox est. ad hoc natus, ut sis; & jam studiis, annis, peregrinationibus ea collegisti, quibus sis. Vivit Patriæ Genius, & hunc ipsum nomine & naturâ præfers; cur non in suâ ipsius sede? Sed longior jam sum, quàm liceat. Tu portum, Patriam cense: & hîc quandoque quiescendum. De H A N S E N I O illo quondam magno ecquid novi? Fecit Genuæ, quod Lovanii, quod Romæ, quod Mediolani; & fractâ ubique tessellâ, ignotus latet aut errat. Mirum ingenium hominis: & in meliori aliquâ Fortunâ nimis elatum & arrogans; in humili nimis abjectum & vile. Vale. A Rubenio, ad quem aliquoties jam scripsi, exspecto. Mediolani, viii. Kalend. Sext. ∞. Iōc. vi.

E P I S T O L A XXXIV. *Mediolani.*